
 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 

  РІШЕННЯ 
 

21 лютого 2024 року                            с-ще Слобожанське                                             № 93  

 

Про створення робочої групи з 
питань оптимізації закладів загальної 
середньої освіти Слобожанської 
селищної ради 
 
Відповідно до ст. 32 Закону України “Про повну загальну середню освіту”, ст. 25, ст. 66 

Закону України “Про освіту”, з метою формування освітньої мережі закладів загальної 
середньої освіти Слобожанської селищної ради, що відповідає потребам населення в наданні 
освітніх послуг із врахуванням соціальних, економічних умов, а також раціонального 
використання бюджетних коштів, передбачених на галузь освіти, відповідно до власних 
повноважень, визначених підпунктом 1 пункту «а» статті 32 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»: 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Створити та затвердити склад робочої групи з питань оптимізації закладів загальної 
середньої освіти  Слобожанської селищної ради (далі – робоча група), що додається. 

2. Робочій групі: 
2.1. розробити та затвердити перелік критеріїв, за якими здійснюватиметься аналіз 

мережі закладів загальної середньої освіти Слобожанської селищної ради; 

2.2. здійснити заходи, необхідні для аналізу мережі закладів загальної середньої освіти 
Слобожанської селищної ради; 

2.3. розробити та надати пропозиції до плану оптимізації мережі закладів загальної 
середньої освіти Слобожанської селищної ради. 

3. Координацію роботи та підготовку пропозицій до плану оптимізації освітньої 
мережі закладів загальної середньої освіти Слобожанської селищної ради покласти на 
начальника відділу освіти Слобожанської селищної ради Руденка К.С. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови 
Олену ТИМЧЕНКО. 

 

 

 

 

 

Слобожанський селищний голова                             Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 

 

 

 

 

Додаток  

до рішення виконавчого комітету 
Слобожанської селищної ради від 
21 лютого 2024 року № 93 

 

Склад робочої групи з питань оптимізації  
закладів загальної середньої освіти  Слобожанської селищної ради 

 

  Голова робочої групи: 
Олена ТИМЧЕНКО   заступник голови Слобожанської селищної ради  

 

  Заступник голови робочої групи: 
Костянтин РУДЕНКО   начальник відділу освіти Слобожанської селищної ради  
 
Секретар робочої групи: 
Анна СОХРАНИЧ  спеціаліст І категорії відділу освіти Слобожанської 

селищної ради  
 
Члени комісії: 
Яна ХАБАРОВА   керуючий справами (секретар) виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради  
Вікторія ПОПОВА   начальник відділу економічного розвитку, комунальної 

та інвестиційної діяльності  
Ольга ТИХОНЕНКО спеціаліст І категорії відділу освіти Слобожанської 

селищної ради 

Людмила КУНДЕНКО   головний бухгалтер відділу освіти Слобожанської 
селищної ради 

Олена РЄПНІКОВА начальник відділу з питань правової роботи, 
запобігання та виявлення корупції 

Тетяна ВАСИЛЬЄВА   директор КЗ «Слобожанський ліцей № 1» 
Слобожанської селищної ради Чугуївського району 
Харківської області 

Олена ФОМЧЕНКОВА   директор КЗ «Слобожанський ліцей № 2» 
Слобожанської селищної ради Чугуївського району 
Харківської області 

Євгенія МАЦАК   директор КЗ «Лиманський ліцей» Слобожанської 
селищної ради Чугуївського району Харківської 
області 

Катерина КУХЛЄЄВА   директор КЗ «Шелудьківський ліцей» Слобожанської 
селищної ради Чугуївського району Харківської 
області 

Тетяна БІЛИК   директор КЗ «Геніївська загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів» Слобожанської селищної ради Чугуївського 
району Харківської області 

Наталія КРІЛЬ   директор КЗ «Шебелинська загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів» Слобожанської селищної ради Чугуївського 
району Харківської області 

Інна ЛИСАК   директор КЗ «Скрипаївська загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів» Слобожанської селищної ради Чугуївського 
району Харківської області 



 

3 

 

Валентина ПАВЛОВА   директор КЗ «Геніївська загальноосвітня школа І-ІІ 
ступенів» Слобожанської селищної ради Чугуївського 
району Харківської області 

Надія ПОНОМАРЕНКО   директор КЗ «Нижньобишкинська загальноосвітня 
школа І-ІІ ступенів» Слобожанської селищної ради 
Чугуївського району Харківської області 

 

 

 

 

 

Керуючий справами (секретар)  
виконавчого комітету                                                      Яна ХАБАРОВА 


